Ульяновский государственный университет
Инстиryт экономики и бизнеса

Факультет управления
Кафедра <<Организации предоставления государственных и муниципальных усJryг
при ОГКУ <<Корпорация развития интернет-технологий - многофункциоЕальный

центр предоставления государственных и муниципальных усJryг в Ульяновской
области>>

протокол лъ 4

17 июня 2020 года г.Ульяновск

Протокол утвержден к17> июня 2020 года

Зав.кафелрой, директор
ОГКУ <Правительство для граждан>

^ф

С.В.опеньiшева

Повестка дня Щокладчики ппинятое Dешение
1. Об отчете работы базовой
кафедры на 2019 -2020 уr.гол.

Морозова Т,В. 1. Признать выполнение плана

работы базовой кафедры на 2019-
2020 уч.год удовлетворительным.
2. Разместить отчет о выполнении
плана работы базовой кафедры на
официа-ltьном сайте УлГУ до
20.06.2020

2. Об утверждении плана работы
базовой кафедры на 2020-202|
)л{.год.

Морозова Т.В. 1. Принять разработанный план

работы базовой кафедры на2020-
2021 уч.год за основу

3. О перспективный направлениях

развития базовой кафедры в2020-
2021 уч.году

опенышева С.В. 1. Принять информацию к
сведению.
2. С учетом сложившейся
эпидемиологической обстановки
вернуться к этому вопросу в
сентябре 2020 г.